
MHMPP0764GXX
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor personální

•J *.

OBJ/24/01 /000828/2021OBJEDNÁVKA
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § JI zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných akázek. v pUnťtn 
znénL V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znáni pozdíjSIch přtdp.sú. se akceptaci t«o 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem i Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval přednít plnénl v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmčnu.

Č.CES

I číslo V2 T K94919868331| Datum vystaveni: 11.3.2021

HDodavatel: MANDALA MONTESSORI s.r.oObjednatel: Hlavni mésto Prahl 
zastoupené Ing Petrou Dederovou. 
ředitelkou odboru personálního 
MHMP
Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1 
48ta97h

I Hlubočepska 1156/38b, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

ID datové 94c2bt7 
schránky

sídlo:sídlo:

ID datové 
schránky

03999408 DIČ: CZ 03999408IČO:IČO: 00064581 IČO: CZ00064581
Mgr Andrea Hájkovi
vedoucí oddéteni zařízeni péče o détl osoba:

tel. spojeni:236 002 306, 734 794 791tak spojeni:
fax:fax:
e-mail:e-mall:

SSr Détské skupina Klldsk - soubor Monteeeoo pomůcek a hraček pro přsdikolnl déti

Objednáváme soubor Montessori pomůcek a hraček pro 
pfedftkolnl déti dle přiloženého seznamu MANDALA MONTESSORI 
S R. O. - OBJEDNÁVKA MHMP (DSK 2021) v celkové hodnoté

plnénl
97 527,- Kč

bez OSM:
(ceno /e madmdta/ o nepfekmůtelnó o tohmuje veitrrt nótíoď, 
Dodavatele ereotolent v Rxrmtoti s naboO pitdrnku pintě!)
Cena a pfedmét pfoám celkem i PPM:
(DPH bude účtováno počte ptuxrýJ) pnivnc* pfedpaů)

Splatnost datového Náladu (faktury) mlrtmiiná:
Tamto pMnfc 
MhtepinWr

Cena za při
80.600,83 Kč

97.627,- Kč

30 dni
15.4.2031

Podáni na adresu pracovití* détské skupiny: iunemennova 21/747.110 00 1

datoví povinnost úle 152a zákona L 235/2004 Sb. o din) s p/ldane hodnorv. 
ve tnénl poxdéjKch předpisů, výstupu)* hl m. Jako osoba povinní k dané

• fco účely režimu

X. Cena u pfedmét plním buda účtována Objednáte* na rákladá vystaveného datového dokladu (faktury) a uhrazena 
převodem na účet Dodavatele ipecifikovany na datovém dokladu (faktuřeJ.

2. Vystavený datový doklad (faktura) muV obsahovat néieíttQStt ve smysáj zákona 1235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a 
podle 1435 občanského lákonAu 

& Vystavený datový doklad (faktura) bude dáte obsahovat pfedmét a Cisto objednávky, mbto a termín plnínl včemé rozpisu 
0e přpdmétu přnéní (materiál doprava, priu. přtp výkaz odpracovaných fcxán )>kz> příloha faktury apod.).

Stránka l zl

A



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor pmonálnl

4. V případě. Je faktura nebude obsahovat nálelKosti uvedené v této objednávce, Je Objednatel oprávněn datový doklad 
(fakturu) vrátit Dodavateli h opravé/doplnéní. V takovém případě w přerulí plynuti Ihůty splatnosti a novi lbůte spietnosti 
začne plynout od data doručeni opraveného datového dokladu/faktury objednateli

DaBI podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí»tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hlavním městem Prahou, která Je vefejn* přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu. číselné 
označeni této objednávky, datum jejího podpisu a Je|í text.

2. Smluvní strany prohlatujl, Je skutečnosti uvedené v této objednávce ne povaluji za otxtodnl tajemství ve smyslu § 50a 
občanského zákonfcu a uděluji svoleni k jejich ožití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dattích podmínek.

3. Tato objednávka nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabude dnem uveřejněni 
v registru smluv. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají. Je uveřejněni této objednávky v registru smluv ďe 
zákona č 340/201S $b, o zvláitnlch podmínkách účinnosb některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4 Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nlchl dva obdrZf Objednatel a Jeden Dodavatel
5. Tito objednávka múíe být měněna nebo xruiene pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které 

musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel Je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, aviak nejpozdéji do 5 kalendářních dnů ode 

dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zamítá
7. Faktura bude obsahovat publiútu projektu EU:

OPP PB (Operační program Praha - Pól růstu ČR)
Název projektu: .Dětská skupina Míček II - provoz", registrační L 0.07431/0 0/0.0/18.059/0001617; 
trvání projektu L 10. 2020 - 30. 9. 2022;
projekt Je financovaný x prostředků ESF (Evropský strukturální fond) a rozpočtu hl. mésta Prahy.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve 

vyil 0,05 K z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý rapočaty kalendářní 
den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od JeJ>ho doručeni.

Interní spedfikace objednávky:
Objednávky odboru personálního, oddělení zařízeni péče o děti zaměstnanců, vzor č. PER/xkritka dětské skupmy/pořadové 
číslo/rok.
Čisto objednávky PER/DSX/3/2021

-3 -03- 2011V Praze dne .

Za Objednatele:
ng.

ředitelka odboru personálního

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne

lato
jednatel čnosb

SrtnJ«2z2


